SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MTNISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
TNSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, ctÊNcla e rECNoLoctA Do sERTÂo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'006, DE 08 DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela PoÍaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,

Resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir a Coordenadora Geral de Extensão,

do Campus Petrolinq conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112/90, por afastamento do
titular para usufruto de férias.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

il*
CINTIA CARVALHO FELISBERTO

Diretora Geral em Exercício

Cinüa Cannlào FelisDeío

Mat Sia.Pe 275800

lF Sgláo FsÍnamhJcam

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
MARIA ASSICLEIA MARQUES

PEREIRA,
Matrícula Sl APE 21 57 397

ANNE ROSE RODRIGUES
BARBOZA

Mat. SIAPE 1814814

09101 a17l0ll20l9
e,

2l a25l0ll20l9